
2022 年 9 ⽉ 
 

本社オフィス移転のお知らせ 
 
拝啓 初秋の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび、弊社は下記のとおり、本社を移転することになりましたので、謹んでご案内

申し上げます。 
これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、⼀層の努⼒を重ねてまい

る所存でございます。 
今後とも倍旧のご⽀援ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
  ⽇鉄物産システム建築株式会社 

代表取締役社⻑ ⽣ 井 敏 夫 
 

記 
移 転 先  〒１０５―００２１ 

東京都港区東新橋⼀丁⽬９番２号 汐留住友ビル １８階 
電 話 番 号 ０３  ６７７３  ７５００（代表） 
業務開始⽇  ２０２２年９⽉２０⽇（⽕曜⽇） 
 
＊誠に勝⼿ながらお祝い等のお⼼遣いにつきましては謹んで辞退させていただきます 

 


